! Villagran

T GOBIERNO MUNICIPAL
T —

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE VILLAGRAN, TAM.

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
(AYUDAS SOCIALES A PERSONAS)

( Tamaulipas

ESTADO FUERTE PARA TODOS
—

DEL 1o DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012 .

SUBSIDIO A LA EDUCACION
ACTIDADES DEL D.I.F.
BECAS

SUBSIDIOS DIVERSOS
AYUDAS FUNERARIAS
FOMENTO DEPORTIVO
MEDICAMENTOS

TOTAL

IMPORTE

197,177.60
48,304.49
55,400.00

3,577,369.32

176,526.00
22,937.19

199,289.26

4,277,003.86




